
 

Circ. n. 189 

Al Dirigente dell'U.S.R. per la Puglia Ufficio V Ambito Territoriale Foggia 
 usp.fg@istruzione.it  

 
Alle scuole della provincia di Foggia  

scuole.fg@istruzione.it  
 

Al Personale Docente  

A Studentesse e Studenti  

Ai Genitori  

Al Personale ATA  

Al DSGA  

Al sito web  

 

OGGETTO: Comunicazione  chiusura  Istituto 21 agosto 2024 per disinfestazione e derattizzazione 

 dei locali dell'Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 

Vista la comunicazione della Omnia Servizi Soc. Coop. Soc. prot. n. 5842/VI-8 del 05/08/2024;  

DISPONE 

La chiusura di questa Istituzione Scolastica nei seguenti giorni:  

- mercoledì  21 agosto 2024 intera giornata; 

- giovedì 22 agosto dalle ore 07,30 alle ore 10,30. 

 

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                                  

                                                                                                        Prof. Antonio Tosco 

                                                                                                                             Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 n. 39 

 

 

 




